SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3687/2025
  ISSN – XXX-XXX
  SEXTA – 10 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 165/2024 DL 034/2024 ..................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3687/2025 – 10 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 165/2024 DL 034/2024

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 165/2024 – DL nº

034/2024  PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a

empresa N DO N MONTELES, CNPJ  nº  35.405.126/0001-20.

OBJETO: - Contratação de Empresa para aquisição de polpa de fruta,

de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de

Chapadinha - MA. Data da assinatura, 26 de Setembro de 2025.

Vigência  de  prazo: 09(nove) meses. BASE LEGAL:  Fundamentação

Legal Art. 107 da Lei 14.133 de 01 de Abril de 2021.

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

10.122.0010.2056.0000 MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA  DE SAÚDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0010.2065.0000 MANUTENÇÃO DA REDE

MUNICIPAL DE SAUDE

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2155.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO PRIMARIA

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0010.2156.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA

ATENÇÃO ESPECIALIZADA

3.3.90.30.00 Material De Consumo....................

.......................................................

...

ASSINATURAS/CONTRATANTE: Secretário Municipal de Saúde,

Representado pelo Sr. Alex Monteiro Castelo Branco  e

CONTRATADA: N DO N MONTELES  representada pelo Sr. Nixon do

Nascimento Monteles. Chapadinha/MA, 26 de Setembro de 2025 Alex

Monteiro Castelo Branco Secretário Municipal de Saúde.

Identificador: 2336-4f30c2af2680fb190c3718bdfd67343613bf82ee

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3687/2025 – 10 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-11 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 165/2024 DL 034/2024

		2025-10-11T03:08:08+0000